[image: image1.png]

Департамент природных ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от «__» марта 2017 г. № ___-пр

г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в отдельные приказы Департамента природных ресурсов, экологии                     и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа
В целях приведения нормативных правовых актов Департамента природных ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа в соответствие федеральному законодательству ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В Административном регламенте по исполнению государственной функции по осуществлению регионального государственного экологического надзора при осуществлении хозяйственной и иной деятельности,                            за исключением деятельности с использованием объектов, подлежащих федеральному государственному экологическому надзору, утвержденном приказом Департамента природных ресурсов, экологии                                                 и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа                        от 16.02.2016 № 12-пр (с изменениями, внесенными приказом Департамента                          от 26.12.2016 № 84-пр) подпункт 5 пункта 58.1 исключить.

2. В Административном регламенте по исполнению государственной функции «Лицензионный контроль в сфере осуществления деятельности                по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов», утвержденном приказом Департамента природных ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа от 17.02.2016 № 13-пр (с изменениями, внесенными приказом Департамента от 26.12.2016 № 84-пр) подпункт 3 пункта 28 исключить.
3. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
руководителя Департамента                                                         И.В. Оленицкий